



CAIO TIZATTO DE OLIVEIRA

ALTA TECNOLOGIA PARA O MELHOR DESEMPENHO



SUMÁRIO

1. CHECK LIST DO PRODUTO DE MANUTENÇÃO.....	3
2. ORÇAMENTO	4



CHECK LIST

CLIENTE: CAIO TIZATTO DE OLIVEIRA – OS 9971
VISTORIA: ANDERSON

FOLGA VÁLV.	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	0,30	0,30	0,35	0,30	-	-	-	-
ESC	0,30	0,30	0,30	0,35	-	-	-	-

CARGA MOLAS	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	85/187	85/187	85/187	85/187	-	-	-	-
ESC	85/187	85/187	85/187	85/187	-	-	-	-

VED. SEDES	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	√	√	√	√	-	-	-	-
ESC	√	√	√	√	-	-	-	-

OBS: VEDAÇÃO OK	VOLUME CAMARA: 25,8 CC
-------------------------------	-------------------------------

OBS: CABEÇOTE NOS FOI ENVIADO PARA FINS DE MANUTENÇÃO. FORAM SUBSTITUIDOS AS SEGUINTESEDES: - ESCAPE DO CILINDRO 3 E ADMISSÃO DO CILINDRO 4. FOI REALIZADO TAMBÉM UM SERVIÇO DE SOLDA ENTRE OS CILINDROS 3 E 4.



ORÇAMENTO

STUMPF	
Tel/Fax: (45)99948-0123	
RUA CARLOS CAVALCANTI, 474 - CASCAVEL / PR	
CEP: 85818670	CNPJ: 33826228000194
E-mail: cabecotesstumpf@gmail.com	

Data: 17/12/2021 ORÇAMENTO Nº 9.971
O.S.: 3.293

Cliente: CAIO TIZATTO DE OLIVEIRA	
CPF/CNPJ: 425.188.948-80	Fone: (011)99901-0901 Fone 2:
Endereço:	
Veículo:	Placa:

DESCRIÇÃO DAS PEÇAS E/OU SERVIÇOS

Cod.	Descrição	Quant.	UN	Unitário	Total	Total C/ Desc.
1.147	SEDE DE AÇO	2,0	UN	28,75	53,50	53,50
1.634	VALVULA DE ESCAPE HASTE 7MM	2,0	PC	117,70	235,40	235,40
1.633	VALVULA DE ADMISSAO HASTE 7MM	1,0	PC	117,70	117,70	117,70
1.090	GUIA 7MM	8,0	UN	18,05	128,40	128,40
1.149	VEDADOR 7MM	8,0	UN	8,03	64,20	64,20
1.272	CALCO DE MOLA EM ALUMINIO	8,0	SE	12,84	102,72	102,72
1.682	PLAINA FACE 8V	1,0	SE	112,35	112,35	112,35
1.187	Substituir Sede	2,0	SE	28,75	53,50	53,50
1.283	NITROGENIO PARA SEDES	2,0	UN	10,70	21,40	21,40
1.186	RETIFICA DE SEDE	8,0	SE	42,80	342,40	342,40
1.188	RETIFICA DE VALVULA	5,0	SE	23,54	117,70	117,70
1.258	Mandrilhar Mancais 8v	1,0	SE	192,60	192,60	192,60
1.659	SERVICO DE SOLDA- ENTRE CILINDROS -	1,0	SE	192,60	192,60	192,60
1.233	MAO DE OBRA REVISAO AP 8V	1,0	MO	535,00	535,00	535,00

OBSERVAÇÕES:

Total de Peças/Produtos:	599,20
Total de Serviços:	1.670,27
Total Geral	2.269,47
Desconto	0,00
Total c/ Desconto	2269,47

CLIENTE

